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Budapest

Rankings

Rank Score Name

6.3.2.0

D fiú 1 méter

1 103,20 Abay, Dániel (2008) -- Pénzügyőr Se

2 86,60 Beer, Balázs (2006) -- Pénzügyőr Se

3 78,30 Gedei, Áron (2007) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

4 76,70 Pethő, Ferenc (2007) -- Szolnoki Honvéd Se

D lány 1 méter

1 139,00 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr Se

2 112,05 Jenei, Kata (2005) -- Rugóláb Lendület Se

3 108,45 Tamás, Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület Se

4 106,60 Kun, Boglárka (2006) -- Lunda Se

5 103,50 Bezerédi, Bella Maja (2005) -- Rugóláb Lendület Se

6 100,65 Telek, Johanna (2005) -- Rugóláb Lendület Se

7 96,85 Debrei, Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

8 80,55 Vecsernyés, Cecilia (2005) -- Rugóláb Lendület Se

C fiú 1 méter

1 191,50 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr Se

2 136,20 Rajnai, Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

C lány 1 méter

1 231,35 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 186,25 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

3 179,75 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr Se

4 170,95 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

5 166,50 Szkobeljeva, Alisza (2004) -- Rugóláb Lendület Se

6 162,55 Kun, Patricia (2004) -- Lunda Se

7 160,45 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda Se

8 158,40 Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr Se

9 120,10 Katona, Dóra (2003) -- Rugóláb Lendület Se

B fiú 1 méter

1 208,85 Hunyady, Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület Se
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Rank Score Name

B lány 1 méter

1 240,85 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 228,40 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr Se

3 208,20 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

4 203,95 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

5 198,30 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

6 193,75 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület Se

7 162,25 Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület Se

8 148,60 Remetei-Filep, Jázmin (2001) -- Rugóláb Lendület Se

9 148,25 Regián, Vivien (2001) -- Rugóláb Lendület Se

10 141,35 Huszti, Anna (2002) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

11 139,95 Holes, Eszter (2002) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

A fiú 1 méter

1 349,90 Gacs, Barnabás (2000) -- Bvsc

2 338,30 Ligárt, Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 320,45 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület Se

4 278,15 Lengyel, Lénárd (2000) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

5 209,75 Váradi-Szabó, András (2000) -- Rugóláb Lendület Se

A lány 1 méter

1 281,60 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület Se

2 264,80 Sándor, Petra (2000) -- Pénzügyőr Se

3 235,40 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

D/C lány 1 méter szinkron

1 144,12 Csóri, Dorka (2003) + Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

2 126,66 Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) + Veisz, Emma (2005) --
Pénzügyőr Se

3 125,16 Katona, Dóra (2003) + Szkobeljeva, Alisza (2004) -- Rugóláb
Lendület Se

4 124,35 Böröndi, Pálma (2003) + Kun, Patricia (2004) -- Lunda Se

5 113,61 Szabó-Seri, Lili (2004) + Tamás, Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület
Se

6 108,63 Bezerédi, Bella Maja (2005) + Vecsernyés, Cecilia (2005) -- Rugóláb
Lendület Se

7 108,57 Jenei, Kata (2005) + Telek, Johanna (2005) -- Rugóláb Lendület Se

D fiú 3 méter

1 69,55 Gedei, Áron (2007) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 63,35 Abay, Dániel (2008) -- Pénzügyőr Se

D lány 3 méter

1 115,35 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr Se

2 79,70 Debrei, Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 77,10 Kun, Boglárka (2006) -- Lunda Se

4 77,05 Jenei, Kata (2005) -- Rugóláb Lendület Se

5 62,20 Tamás, Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület Se
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Rank Score Name

C fiú 3 méter

1 191,35 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr Se

C lány 3 méter

1 220,70 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 195,50 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

3 193,70 Szkobeljeva, Alisza (2004) -- Rugóláb Lendület Se

4 184,90 Kun, Patricia (2004) -- Lunda Se

5 184,45 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

6 169,75 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda Se

7 138,65 Katona, Dóra (2003) -- Rugóláb Lendület Se

8 131,35 Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr Se

B fiú 3 méter

1 287,45 Hunyady, Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület Se

B lány3 méter

1 265,15 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 260,20 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr Se

3 239,20 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

4 235,80 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

5 224,00 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület Se

6 204,75 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

7 189,05 Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület Se

8 157,65 Holes, Eszter (2002) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

9 147,60 Huszti, Anna (2002) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

A fiú 3 méter

1 387,80 Gacs, Barnabás (2000) -- Bvsc

2 384,45 Ligárt, Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 342,70 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület Se

4 310,05 Lengyel, Lénárd (2000) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

5 224,60 Váradi-Szabó, András (2000) -- Rugóláb Lendület Se

A lány 3 méter

1 298,40 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület Se

2 285,40 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 279,50 Sándor, Petra (2000) -- Pénzügyőr Se

4 164,85 Molnár, Dalma (1998) -- Pénzügyőr Se

B/A fiú 3 méter szinkron

1 217,17 Gacs, Barnabás (2000) + Ligárt, Ábel (1998) -- Bvsc + Honvéd
Utánpótlás Vizilabda Kl

2 213,36 Lengyel, Lénárd (2000) + Varga, Donát (2000) -- Honvéd Utánpótlás
Vizilabda Kl + Rugóláb Lendület Se

3 164,70 Hunyady, Máté Manó (2001) + Váradi-Szabó, András (2000) --
Rugóláb Lendület Se
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B/A lány 3 méter szinkron

1 200,31 Sándor, Petra (2000) + Tatarek, Csenge (2001) -- Pénzügyőr Se +
Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 190,59 Hais, Dorottya (2003) + Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Honvéd
Utánpótlás Vizilabda Kl + Pénzügyőr Se

3 182,52 Csóri, Dorka (2003) + Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

4 166,68 Erdei, Róza (2001) + Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület Se

D lány torony

1 101,35 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr Se

C fiú torony

1 129,65 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr Se

C lány torony

1 193,70 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 157,45 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr Se

3 148,70 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

4 126,80 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

B lány torony

1 225,00 Hais, Dorottya (2003) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 192,35 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr Se

3 155,00 Csóri, Dorka (2003) -- Bvsc

4 148,65 Jászonyi, Júlia (2003) -- Bvsc

A fiú torony

1 316,70 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület Se

2 280,05 Gacs, Barnabás (2000) -- Bvsc

3 177,80 Váradi-Szabó, András (2000) -- Rugóláb Lendület Se

A lány torony

1 220,80 Sándor, Petra (2000) -- Pénzügyőr Se

2 204,35 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület Se

3 157,45 Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület Se
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